

**Nus/Nus ApS**  
Refshalevej 167 A, 1., 1432 København K

**CVR-nr. 31 18 32 00**

**Årsrapport**

**1. september 2021 - 31. august 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

---

Thomas Tristan Havdal Fleurquin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nus/Nus ApS Refshalevej 167 A, 1. 1432 København K  Telefon: 30255010  CVR-nr.: 31 18 32 00 Regnskabsår: 1. september 2021 - 31. august 2022
<b>Bestyrelse</b>	Kristoffer Buck Bramsen, Formand Thomas Tristan Havdal Fleurquin
<b>Direktion</b>	Daniel Steven Toghil, Adm. direktør Thomas Tristan Havdal Fleurquin, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Fonden Distortion København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i afvikling af festivalen "Distortion" og anden virksomhed, som ledelsen ser beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -968.443 og anses ikke som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2022-2023.

Driftsåret fra 1. september 2021 til 31. august 2022 har i mindre grad været påvirket af coronarestriktioner og nedlukninger end de to foregående regnskabsår. Selskabet har i lighed med tidligere år modtaget kompensation efter Covid-19 hjælpepakker, som er indregnet under andre driftsindtægter. Der henvises til note 2 for nærmere omtale herom.

Året har været et opstartsår, hvor hovedparten af selskabets aktiviteter har været genoptaget, og nye aktiviteter er blevet opstartet.

#### *Distortion*

Selskabets hovedaktivitet blev afholdt for første gang siden 2019. Festivalen blev afviklet i et nyt format på Vesterbro, Rådhuspladsen og i Københavns havneområde. Der blev fra Københavns Kommunes teknik- og miljøforvaltning givet tilladelse til at opkræve entré i særlige musikzoner benævnt Distortion X. Samtidig lykkedes det at sælge samtlige billetter til Distortion Ø. Billetsalget til Distortion X og Distortion Ø har medført en kraftig stigning i omsætningen for Nus/Nus ApS.

#### *Driftsinvesteringer*

Nus/Nus har i 2021 etableret natklubben Hangaren med to faste åbningsdage pr. uge året rundt. Hangaren fungerer desuden som eventspace og som sommerklub med udendørs servering. Hangarens drift har været præget af opstart og har desuden været påvirket negativt af nedlukning pga. coronarestriktioner i december 2021 og januar 2022. Hangarens drift har i driftsåret påvirket det samlede driftsresultat negativt. Der forventes et positivt driftsbidrag i 2022-2023.

Nus/Nus ApS har desuden afviklet festivalen Karrusel i august 2022. Festivalen var en publikumsmæssig og kunstnerisk succes. Arrangementet er dog fortsat i en etableringsfase og påvirker ligeledes Nus/Nus ApS' driftsresultat negativt, da der investeres i udvikling af festivalen. Det forventes, at arrangementet balancerer i 2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.358.000</b>	<b>6.260.186</b>
2 Personaleomkostninger	-6.497.077	-4.587.684
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.649	-55.565
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.171.726</b>	<b>1.616.937</b>
Andre finansielle indtægter	0	10.346
Øvrige finansielle omkostninger	-55.816	-28.936
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.227.542</b>	<b>1.598.347</b>
Skat af årets resultat	259.099	-355.115
<b>Årets resultat</b>	<b>-968.443</b>	<b>1.243.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.243.232
Disponeret fra overført resultat	-968.443	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-968.443</b>	<b>1.243.232</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.457	38.106
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.457</u>	<u>38.106</u>
Deposita	373.454	268.942
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>373.454</u>	<u>268.942</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>378.911</u></b>	<b><u>307.048</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	129.242	273.086
Varebeholdninger i alt	<u>129.242</u>	<u>273.086</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.342.325	1.186.836
Udskudte skatteaktiver	272.597	13.498
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.000
Andre tilgodehavender	1.094.611	3.143.413
Periodeafgrænsningsposter	56.158	140.335
Tilgodehavender i alt	<u>4.765.691</u>	<u>4.516.082</u>
Likvide beholdninger	8.346.963	5.081.287
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.241.896</u></b>	<b><u>9.870.455</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.620.807</u></b>	<b><u>10.177.503</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	273.532	1.241.975
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>398.532</b>	<b>1.366.975</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.938.750	965.927
Anden gæld	404.219	596.295
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.342.969	1.566.222
Gæld til pengeinstitutter	654	63.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.719.029	2.002.339
Anden gæld	8.159.623	4.959.184
Periodeafgrænsningsposter	0	219.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.879.306	7.244.306
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.222.275</b>	<b>8.810.528</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.620.807</b>	<b>10.177.503</b>
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. september 2021	125.000	1.241.975	1.366.975
Årets overførte overskud eller underskud	0	-968.443	-968.443
	<b>125.000</b>	<b>273.532</b>	<b>398.532</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Indtægter:		
Hjælpepakke COVID-19, Tab ved aflyste arrangementer	31.580	2.918.512
Aktivitetspuljer COVID-19, Tilskud	0	1.541.808
Hjælpepakke COVID-19, Faste omkostninger	106.609	152.998
	<u>138.189</u>	<u>4.613.318</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>138.189</u>	<u>4.613.318</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>138.189</u></b>	<b><u>4.613.318</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.345.305	4.504.738
Pensioner	31.845	14.252
Andre omkostninger til social sikring	119.927	68.694
	<u>6.497.077</u>	<u>4.587.684</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>8</u>

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/8 2022 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/8 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.938.750	0	1.938.750	0
Anden gæld	404.219	0	404.219	0
	<b>2.342.969</b>	<b>0</b>	<b>2.342.969</b>	<b>0</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende mod Danske Bank A/S, er der givet pant i likvidebeholdninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. august 2022 udgør t.kr. 425.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>146</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Daniel Steven Toghil

Adm. direktør

Serienummer: 92498937-4b96-4e1a-ba33-56ca13540c79

IP: 213.150.xxx.xxx

2023-02-28 15:43:32 UTC



## Kristoffer Buck Bramsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 95634b44-d223-4435-89e7-97bbb153bc8d

IP: 80.71.xxx.xxx

2023-02-28 16:22:08 UTC



## Thomas Tristan Havdal Fleurquin

Direktør

Serienummer: 5f625254-e067-4466-8694-0a92f273d116

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-02-28 17:00:57 UTC



## Thomas Tristan Havdal Fleurquin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5f625254-e067-4466-8694-0a92f273d116

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-02-28 17:00:57 UTC



## Alice Gardalid

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:76768812

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-02-28 17:46:16 UTC



## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-02-28 21:23:38 UTC



## Thomas Tristan Havdal Fleurquin

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-675308039387

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-03-01 05:49:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0U4AE-H4IPX-DLXCM-T8N10-P5F68-EQJCE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>